11
  MIETZSCH GmbH Lufttechnik Dresden    Großenhainer Str. 137    01129 Dresden    Fax (0351) 8 58 00 74    http://www.mietzsch.de
VRE 160 / 734 R - riemengetrieben
Laufrad mit vorwärtsgekrümmten Schaufeln
LEISTUNGSSCHAUBILD
310
31
5

179
266
max.1195
760
Ø
 1
60
     Ø 160 192
31
922
2
25
Laufrad- Leistungs- Motornenn- Motor- Motornenn- Masse
Ventilatortyp drehzahl bedarf leistung Drehzahl strom mit Motor LA3m LWA
U/min kW kW U/min A kg dB(A) dB(A) Typ Ausführung
 VRE160/734R950 950 0,092 0,12 1450 0,42 29 45 63
 VRE160/734R1150 1150 0,162 0,18 1450 0,56 29 49 66
 VRE160/734R1450 1450 0,33 0,37 1450 1,03 31 53 70 R1 Flanschlager
 VRE160/734R1750 1750 0,57 0,75 2900 1,73 34 55 73 Korrossionsschutz: verzinkt
 VRE160/734R2100 2100 0,99 1,1 2900 2,4 36 58 77
 VRE160/734R2500 2500 1,66 2,2 2900 4,55 41 61 80
 VRE160/734R2900 2900 2,59 3,0 2900 6,1 50 63 82 Blocklager, nachschmierbar
 VRE160/734R3500 3500 4,56 5,5 2900 10,3 67 68 86 R2 Korrossionsschutz: lackiert
 VRE160/734R3900 3900 6,30 7,5 2900 13,8 76 72 89
        LA3m = A - bewerteter Schalldruckpegel in 3 m Entfernung
        LWA = A - bewerteter Schalleistungspegel im Kanal
Sockel
2100